四川机电职业技术学院关于推荐

优秀专科毕业生参加 2021 年“专升本”考试

学生名单公示

根据《四川省教育厅关于 2021年普通高等学校选拔优秀专科

毕业生进入本科阶段学习的通知》（川教函〔2021〕43 号）文件

精神、以及按照成都工业学院和成都理工大学工程技术学院文件

要求,学院对报考成都工业学院的谢元康等 192 名学生和报考成

都理工大学工程技术学院的胡琬秋等 54 名学生进行了报名资格

审核,现同意推荐他们参加 2021年专升本考试（名单见附件 1、2）。

现将通过报名资格审核的名单予以公示，公示期为 4 月 12

日至 4 月 16 日。如有异议或情况反映，请自本公示之日起，于

2021 年 4月 16日下午 5:00 之前，通过电话或者书面形式向学院

教务处反映。反映情况要求实事求是、具体真实，以便于调查核

实。

联系电话： 6252617  6250497

附件: 1.报考成都工业学院学生名单

     2.报考成都理工大学工程技术学院学生名单

 教务处

                                 2021 年 4月 12 日

附件 1

报考成都工业学院学生名单

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

1 谢元康 高 18 电气 10 班 77.83

2 马玉龙 高 18 电气 10 班 83.70

3 罗晓龙 高 18 电气 10 班 75.24

4 谢宜汛 高 18 电气 10 班 83.84

5 秦海龙 高 18 电气 10 班 75.43

6 刘旭辉 高 18 电气 10 班 76.05

7 王博 高 18 电气 10 班 78.28

8 甘星域 高 18 电气 6 班 75.25

9 陈泳霏 高 18 电气 6 班 81.86

10 冯慎唯 高 18 电气 6 班 79.48

11 梁堃 高 18 电气 6 班 75.20

12 雷潜 高 18 电气 6 班 77.23

13 伍恒 高 18 电气 6 班 84.16

14 何炫秋 高 18 电气 6 班 79.17

15 刘启航 高 18 电气 7 班 85.36

16 王滔 高 18 电气 7 班 82.92

建档立卡贫

困家庭

17 许明志 高 18 电气 7 班 79.64

  退役兵

18 肖博文 高 18 电气 7 班 81.00

19 郑瑞烽 高 18 电气 7 班 84.95 3

四川省普

通高等学

校优秀毕

业生

20 江羽 高 18 电气 7 班 79.31

21 陈维 高 18 电气 7 班 82.17

22 唐鑫 高 18 电气 8 班 78.66

23 李湘 高 18 电气 8 班 77.02

24 刘崧 高 18 电气 8 班 80.84

25 张立波 高 18 电气 8 班 77.03

26 蒲千禧 高 18 电气 8 班 75.26

27 邓力航 高 18 电气 9 班 76.11

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程平

均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

28 唐俊杰 高 18 电气 9 班 78.13

29 胡富崇 高 18 电气 9 班 76.00

30 廖宗佳 高 18 电气 7 班 83.58

31 刘列茂 高 18 电气 9 班 79.24

32 曹锐捷 高 18 电气 9 班 81.70

建档立卡贫困家

庭

33 严世平 高 18 电气 9 班 80.97

34
魏薪逻 高 18 电气 9 班

83.44

建档立卡贫困家

庭

35 刘汉军 高 18 电气 9 班 77.74

36 李呷呷 高 18 电气 9 班 78.39

37 王川 高 18 电气 9 班 74.83

38 陈俊东 高 18 电气 9 班 76.82

39 韩天佑 高 18 电气 9 班 72.84

40 朱佳洁 高 18 电气 9 班 75.72

41 查佳丽 高 18 电气 9 班 72.92

42 白刚 高 18 电气 9 班 77.17

43 杜浩 高 18 电气 9 班 73.50

44 王国林 高 18 电气 9 班 79.97

建档立卡贫困家

庭

45 李钦 高 18 电气 9 班 82.20

46 周澳星 高 18 电气 9 班 78.40

47 刘兆峰 高 18 电气 10 班 74.66

48 石骢 高 18 电气 10 班 78.33

49 杨天祥 高 18 电气 10 班 82.75

建档立卡贫困家

庭

50 盛兴凤 高 18 机电 10 班 87.52 3

四 川 省

普 通 高

等 学 校

优 秀 毕

业生

51 郑文军 高 18 机电 10 班 83.25

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

52 李晓文 高 18 机电 10 班 79.50

53 陈熙 高 18 机电 10 班 83.34

  退役兵

54 雷国利 高 18 机电 10 班 86.86

55 袁荣 高 18 机电 10 班 81.34

56 张磊 高 18 电气 10 班 78.22

57 陈童 高 18 电气 10 班 78.00

58 杨宏健 高 18 电气 10 班 80.42

59 宋维权 高 18 机电 10 班 84.13

建档立卡贫困

家庭

60 王世纪 高 18 机电 6 班 81.89

61 王泽宇 高 18 机电 6 班 85.15

62 傅利鹏 高 18 机电 6 班 79.15

63 罗治强 高 18 机电 6 班 82.94

64 鲁玉航 高 18 机电 6 班 82.99

65 李子鸿 高 18 机电 6 班 75.23

66 程泽林 高 18 机电自控 7 班 83.70

67 和怡祺 高 18 机电 6 班 79.78

68 熊成 高 18 机电自控 7 班 81.05

69 方进国 高 18 机电 7 班 84.88

70 唐欢 高 18 机电自控 7 班 80.62

71 刘智燊 高 18 机电 7 班 78.64

72 周浩 高 18 机电 7 班 76.68

73 张驰 高 18 机电 7 班 73.06

74 杜松岗 高 18 机电 7 班 84.21

75 王洋 高 18 机电 8 班 78.19

76 唐鑫 高 18 机电 8 班 81.58

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

77 刘云浩 高 18 机电 8 班 82.57

78 黄宗樱 高 18 机电 8 班 81.20

79 刘明烨 高 18 机电 8 班 79.70 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

80 李欣泽 高 18 机电 8 班 79.74 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

81 安春杰 高 18 机电 8 班 80.25

82 张瑜 高 18 机电 8 班 76.39

83 何越 高 18 机电 9 班 79.54

84 孙彬 高 18 机电 9 班 81.19

85 蔡金良 高 18 机电 9 班 87.32 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

86 万超 高 18 机电 9 班 76.45

87 张航 高 18 机电 9 班 75.24

88 杨炯宜 高 18 机电 9 班 80.81

89 范兴龙 高 18 机电 9 班 81.38

90 张龙驹 高 18 机电 9 班 81.88

91 冯进金 高 18 机电 9 班 87.28

建档立卡贫困

家庭

92 吴祥旺 高 18 机电 9 班 82.52

93 高伟 高 18 机电自控 6 班 81.71

94 梁文杰 高 18 机电自控 6 班 77.77

95 刘鱼 高 18 机电自控 6 班 85.19

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

96 李树英 高 18 机电自控 6 班 85.13 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

97 刘虎成 高 18 机电自控 6 班 81.84

98 程攀 高 18 机电自控 6 班 87.49

99 邬鑫 高 18 机电自控 7 班 83.59

  退役兵

100 莫友强 高 18 机电自控 7 班 79.09

  退役兵

101 冯骏楠 高 18 机电自控 7 班 85.79

102 莫正发 高 18 机电自控 8 班 88.88 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

103 刘陈鑫 高 18 机电自控 8 班 86.34

104 潘承飞 高 18 机电自控 9 班 81.49

105 陈金鑫 高 18 机电自控 9 班 78.68

106 张敏耀 高 18 机电自控 9 班 83.12

107 黄俊翰 高 18 机电自控 9 班 79.69

108 钱建宏 高 18 机电自控 9 班 84.37

109 何欣 高 18 机电自控 9 班 81.02

110 黄帅 高 18 机电自控 10 班 82.23

111 张丁文 高 18 机电自控 10 班 85.84

112 曾亮 高 18 模具 6 班 85.35

113 毛科锦 高 18 模具 6 班 81.72

114 邓懿国 高 18 模具 6 班 79.57

115 李世鹏 高 18 模具 6 班 72.74

116 杨江延 高 18 模具 6 班 81.99

117 冯源 高 18 模具 6 班 83.02

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

118 杨镇豪 高 18 模具 6 班 87.43 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

119 品初农布 高 18 模具 6 班 85.15

建档立卡贫困

家庭

120 马伟东 高 18 模具 6 班 78.88

121 杜红雨 高 18 数控 6 班 78.70

122 周茂源 高 18 数控 6 班 82.24

123 杨兆峰 高 18 数控 6 班 80.00

124 陈龙 高 18 数控 7 班 86.49

125 杨雯雯 高 18 数控 7 班 90.50 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

126 李财源 高 18 数控 7 班 82.55

127 吴浩南 高 18 数控 7 班 76.62

128 刘国林 高 18 数控 7 班 77.80

129 张佳艺 高 18 数控 7 班 75.00

建档立卡贫困

家庭

130 杨沅山 高 18 网络 6 班 81.51

131 文涵 高 18 网络 6 班 85.88

132 冯思杰 高 18 网络 6 班 86.23

133 刘欢 高 18 网络 6 班 84.63

134 彭劲博 高 18 网络 6 班 81.14

135 王应刘 高 18 网络 6 班 85.30

136 黄小桃 高 18 网络 6 班 80.10

137 王淳 高 18 网络 6 班 92.28 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

138 陈远亮 高 18 网络 6 班 81.41

139 刘峻瑞 高 18 网络 6 班 82.26

140 彭森林 高 18 网络 6 班 81.16

141 王杰 高 18 网络 6 班 80.30

142 邱结呷 高 18 网络 6 班 86.98 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

143 张祖金 高 18 网络 6 班 85.29 1

全 国 计 算

机 等 级 考

试二级

144 周奇 高 18 网络 6 班 85.24

145 彭龙 高 18 网络 6 班 81.92

146 罗岳钰 高 18 网络 6 班 84.22

147 郑和心 高 18 网络 7 班 80.61

  退役兵

148 黄维涛 高 18 网络 7 班 79.38

149 李禄莹 高 18 网络 7 班 85.46

150 陈琰青 高 18 网络 7 班 85.69

151 王秋月 高 18 网络 7 班 85.58

152 杨鲤源 高 18 网络 7 班 81.30

153 熊光富 高 18 网络 7 班 83.97

154 张兰 高 18 网络 7 班 77.42

155 李滨 高 18 网络 7 班 79.41

156 李海钰 高 18 网络 7 班 79.97

157 陈圆 高 18 网络 8 班 81.97 1

全 国 计 算

机 等 级 考

试二级

158 周明鑫 高 18 网络 8 班 83.30

159 董光汛 高 18 网络 8 班 82.00

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

160 张峻铭 高 18 网络 8 班 81.13

161 罗浩 高 18 网络 8 班 80.83

162 焦文昌 高 18 网络 8 班 85.56

163 邓海龙 高 18 网络 8 班 85.59

164 万江 高 18 网络 8 班 82.83

165 俄地比坡 高 18 网络 8 班 83.59

建档立卡贫困

家庭

166 陈帅 高 18 网络 8 班 80.33

167 尹绪杭 高 18 网络 8 班 83.12

168 苟杰 高 18 网络 8 班 86.27

169 何迪 高 18 网络 8 班 83.20

170 高开磊 高 18 网络 8 班 86.72

171 刘波 高 18 网络 8 班 86.51 1

全 国 计 算

机 等 级 考

试二级

172 何江南 高 18 网络 8 班 83.47

173 李治龙 高 18 网络 9 班 84.92

建档立卡贫困

家庭

174 毛宇 高 18 网络 9 班 83.04

175 魏子逸 高 18 网络 9 班 81.34

176 陈红 高 18 网络 9 班 78.73

177 吉克克古木 高 18 网络 9 班 77.44

178 钟政 高 18 网络 9 班 79.67

179 李衡 高 18 网络 9 班 81.70

180 刘霖 高 18 网络 9 班 84.91

181 龙壹 高 18 网络 9 班 82.84

182 张光宝 高 19 机电 1 80.75

建档立卡贫困

家庭

183 肖汝鸿 高 19 机电 1 74.79

序

号
姓名 班级

专科阶段必修课程

平均成绩

奖励

加分

奖励加

分项目
备注

184 曾俊超 高 18 电气 10 班 66.03

  退役兵

185 杨栋 高 19 机电 1 77.18

186 王康 高 19 机电 1 83.96

187 吴泽宇 高 19 机电 1 79.71

188 许雯洁 高 18 电气 8 班 84.32 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

189 胡勇杰 高 19 机电 1 89.14 3

四 川 省 普

通 高 等 学

校 优 秀 毕

业生

190 王方祥 高 19 网络 1 86.96

191 陈治钧 高 18 机电 10 班 83.21

192 沈诗朋 高 18 机电自控 7 班 82.11

附件 2

报考成都理工大学工程技术学院学生名单

序号 姓名 班级
课程平

均成绩
加分

专科综合

考评成绩
特殊类别形式

1 胡琬秋 高 18 艺术设计 6 班 83.78 2 85.78

2 张流芳 高 18 连锁 6 班 87.57 15 100.00
四川省普通高等学校

优秀毕业生

3 温捷宇 高 18 营销 6 班 86.72 6 92.72

4 祝旭 高 18 营销 6 班 91.63 15 100.00
四川省普通高等学校

优秀毕业生

5 陈佳圆 高 18 营销 6 班 85.60

85.60

6 张颖欣 高 18 营销 6 班 87.26

87.26

7 范滔 高 18 营销 6 班 81.85 4 85.85

8 刘佳琴 高 18 营销 6 班 88.12 5 93.12

9 张丹 高 18 营销 6 班 83.49

83.49  建档立卡贫困家庭

10 胡修兰 高 18 营销 6 班 83.17 5 88.17

11 曹涛 高 18 智能控制 6 班 83.60

83.60

12 张恢涌 高 18 智能控制 6 班 86.68 6 92.68

13 杨双 高 18 智能控制 6 班 88.49 10 98.49

14 罗萍 高 18 智能控制 6 班 86.55

86.55

15 吴松林 高 18 智能控制 6 班 83.77

83.77

16 郭文滔 高 18 智能控制 6 班 77.79

77.79

17 卫文波 高 18 智能控制 7 班 78.93

78.93  建档立卡贫困家庭

18 李沙 高 18 会计信息 6 班 88.51 6 94.51

19 柳春丽 高 18 会计信息 6 班 87.59

87.59

20 西吾姐 高 18 会计信息 6 班 90.30 15 100.00

21 罗古姐 高 18 会计信息 6 班 88.84 10 98.84

22 若头 高 18 会计信息 6 班 85.66 6 91.66  建档立卡贫困家庭

23 郑桂芳 高 18 会计信息 6 班 90.42 15 100.00
四川省普通高等学校

优秀毕业生

24 胥渝琳 高 18 会计信息 6 班 86.86

86.86

25 吉毅 高 18 会计信息 6 班 70.82

70.82

26 付家豪 高 18 会计信息 6 班 83.41 14 97.41
四川省普通高等学校

优秀毕业生

27 黄中敏 高 18 会计信息 6 班 81.59

81.59  建档立卡贫困家庭

28 周宇 高 18 会计信息 6 班 85.42

85.42

29 卿傲雪 高 18 会计信息 6 班 84.22 4 88.22

序号 姓名 班级
课程平

均成绩
加分

专科综合

考评成绩
特殊类别形式

30 郑晓菡 高 18 会计信息 6 班 82.30

82.30

31 杨悦 高 18 会计信息 6 班 84.19 15 99.19
四川省普通高等学校

优秀毕业生

32 常文凤 高 18 会计信息 6 班 87.59 6 93.59

33 杨秋冬 高 18 会计信息 7 班 77.32

77.32

34 晏欣 高 18 会计信息 7 班 94.07 15 100.00
四川省普通高等学校

优秀毕业生

35 江承娟 高 18 会计信息 7 班 88.03 12 100.00

36 许汉梅 高 18 会计信息 7 班 88.82 17 100.00  建档立卡贫困家庭

37 周露 高 18 会计信息 7 班 84.90

84.90

38 成昊原 高 18 会计信息 7 班 84.00 1 85.00

39 严梦鸽 高 18 会计信息 7 班 83.33 2 85.33

40 李静钰 高 18 会计信息 7 班 83.58

83.58

41 聂玉佑 高 18 会计信息 8 班 85.58 4 89.58

42 姜雨柔 高 18 会计信息 7 班 83.12

83.12

43 陶蕾 高 18 会计信息 7 班 85.84 5 90.84

44 高靖 高 18 会计信息 7 班 82.02 2 84.02

45 杨海娜 高 18 会计信息 7 班 80.83

80.83

46 张浩 高 18 会计信息 7 班 73.05

73.05

47 谢婷 高 18 会计信息 7 班 81.88 4 85.88

48 邱佳心 高 18 智能控制 7 班 79.81 2 81.81

49 潘露 高 18 智能控制 7 班 83.08 2 85.08

50 王俊发 高 18 智能控制 7 班 84.57 4 88.57

51 燕瑞 高 19 会计 1 80.01

80.01

52 王艺洁 高 19 会计 1 87.64

87.64

53 罗吉春 高 19 会计 1 86.31

86.31

54 泽仁拥中 高 18 营销 6 班 79.06 2 81.06  建档立卡贫困家庭